

FNY Invest ApS

Tycho Brahes Allé 21, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 36 47 25 96

Årsrapport

18. december 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Frank Nygaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. december 2014 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FNY Invest ApS Tycho Brahes Allé 21 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 47 25 96 Regnskabsår: 18. december - 31. december
Direktion	Frank Nygaard Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Grøndlandsvej 1 A, 8700 Horsens
Associeret virksomhed	EasyIQ A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i EasyIQ A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.875 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.653 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 18. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	392.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.412</u>
Resultat før skat	376.653
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>376.653</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.940
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.287</u>
Disponeret i alt	<u>376.653</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>749.940</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>749.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>749.940</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.875</u>
	Aktiver i alt	<u>754.815</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.940
6 Overført resultat	<u>283.713</u>
Egenkapital i alt	<u>726.653</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	25.068
Anden gæld	<u>1.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.162</u>
Passiver i alt	<u>754.815</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	
9 Nærtstående parter	

Noter

31/12 2015

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-16.287
Overført fra overkurs ved emission	<u>300.000</u>
	<u>283.713</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i associeret virksomhed, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 350.000 ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld på kr. 25.068.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FNY Holding IVS, CVR-nr. 36471174 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

FNY Holding IVS, Tycho Brahes Alle 21, 8464 Galten